Y-C6开发板产品手册 版本：V 2.0
产品手册
文档版本 V2 .0
发布日期 2023-11-16
Y-C6
人 工 智 能 开 发 板
Y-C6开发板产品手册 版本：V 2.0
品立科技有限责任公司保留一切权利。

4 全方位展示--------------------------------------12
5 Y-C6接口定义描述-------------------------------13
6 订货信息-----------------------------------------24
7 Recovery模式-----------------------------------24
8 使用方法-----------------------------------------25
9 GPIO功能测试-----------------------------------25
10 CAN功能测试----------------------------------26
11 串口测试---------------------------------------27
12 特殊说明---------------------------------------28
Y-C6开发板产品手册 版本：V 2.0
Y-C6是一款可搭配NVIDIA® Jetson™ Xavier NX、TX2 NX、Nano 、ORIN NX、ORIN NANO
系列核心模块的低成本、小体积载板，适合紧凑型部署需求。面向工业部署应用，主要接口进行了
静电安全保护设计，采用了高可靠性的电源应用方案，输入电源具有过压与反极性保护功能， 具
有丰富的对外接口，全板器件均采用宽温型号。为便于外壳结构设计，Y-C6载板重要接口设计都
在单侧引出，核心模块侧的限高设计更便于无风扇传导散热设计。
Y-C6载板可通过2个 miniPCIe连接器（含USB2.0及PCIe x1信号）搭载上百种功能模块，实现系
统功能的进一步扩展。可再扩展出4个全速USB3.0信号、4个千兆以太网信号、2个全速SATA信号，
也可搭载最大1T存储、4G通信模块、各种格式的视频采集/输出卡、AD采集卡、多串口卡、声音
采集/输出卡、多功能IO卡……
1 产品介绍
5
Y-C6开发板产品手册 版本：V 2.0
Power Supply Spec
Input Type DC
Input Voltage +9V ～ +24V
2 产品规格及参数
Specific
Carrier Board Y-C6
Module NVIDIA Jetson Xavier NX / TX2 NX / Jetson NANO /
ORIN NX / ORIN NANO Series Modules
Temperature -40 ~ +85℃
Dimensions (L×W×H) 120mm * 80mm * 18mm
(Including I/O ports and mounting holes)
Weight 78g
6
Y-C6开发板产品手册 版本：V 2.0
Interface Quantity Interface Quantity
USB3.0 Type-A 1 Micro USB 1
RJ45 1 HDMI 1
Recovery Button 1 LED 1
RTC Battery Holder 1 DC power Jack 1
miniPCIe Slot 2 Micro SD Card Slot 1
MIPI CSI 2 Nano SIM Card Slot 1
30pin Connector(J17) 1(2*UART\4*GPIO\1*I2C\1*CAN\2*USB2.0)
10pin Connector(J16) 1(1*SPI\1*I2C)
注：
与Jetson NANO模块搭配使用时，CAN总线接口功能不可用，一个miniPCIe接口不可用。
与Jetson ORIN NX或ORIN NANO模块搭配使用时，Micro SD卡功能不可用。
10pin插针连接器(J16)默认未焊接插针。
I/O接口
7
Y-C6开发板产品手册 版本：V 2.0
适配Jetson模组参数
Module TX2 NX Jetson Nano Xavier NX  16/8GB
AI Performance 1.33 TFLOPS 0.5 TFLOPS 21TOPS
GPU
256-core NVIDIA
Pascal™ architecture
GPU
NVIDIA Maxwell™
architecture with 128
NVIDIA Cuda®
cores
384-core NVIDIA
Volta™ architecture
GPU with 48 Tensor
Cores
CPU
Dual-core NVIDIA
Denver™ 2 64-bit
CPU and quad-core
Arm® Cortex®-A57
MPCore processor